
РЕШЕНИЕ №1 

учредителя 

Общества с ограниченной ответственностью 

«Приборы контроля и Привод» 

 
г.Пермь «17» сентября 2019г. 

 
 

Я, Хорошев Александр Николаевич (22.09.1961 г.р., Паспорт гражданина 

РФ серии 57 06 № 954913 выдан 28.09.2006г. Управлением внутренних дел 

Свердловского района гор. Перми, код подразделения : 592-007, 

зарегистрирован по адресу: РФ, 614022, Пермский край, г. Пермь, пр. 

Декабристов, д. 2, кв. 68; ИНН 590400206110), являясь единственным 

Участником Общества с ограниченной ответственностью «Приборы 

контроля и Привод», обладая 100% Уставного капитала Общества, 

руководствуясь ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», ГК 

РФ и Уставом Общества с ограниченной ответственностью «Приборы 

контроля и Привод», 
 

РЕШИЛ: 

1. Продлить полномочия Директора Общества с ограниченной 

ответственностью «Приборы контроля и Привод» Хорошева Александра 

Николаевича, с правом первой подписи в финансовых и банковских 

документах с «17» сентября 2019г. сроком на пять лет согласно Уставу 

Общества. 

 

 

 

 

 

 

Учредитель  / Хорошев Александр Николаевич / 
(подпись) 


